
UCHWAŁA Nr XXIV/214/08 

    RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

                                                z dnia 14 listopada 2008 roku  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia ceny za dostawę ciepła kotłowni 

komunalnych stanowiących własność Gminy Bobolice. 

 

Na podstawie  art. 7  ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r.  Nr 116 poz. 1203) oraz art. 4 ust.1 pkt.2 i 
ust.2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997r. Nr.9,  
poz.43 , Nr.106 poz.679 , Nr.121 poz.770 ;  z 1998r Nr.106 poz.668 ; z 2002r. Nr.113 
poz. 984 ; z 2003r. Nr.96 poz.874 , Nr.199 poz.1937 )  po zapoznaniu się  z wnioskiem 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach  Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala, co następuje:  

          § 1. W uchwale Nr XXII/194/08 Rady Miejskiej w Bobolicach w sprawie  

ustalenia ceny za dostawę ciepła kotłowni komunalnych stanowiących własność Gminy 

Bobolice, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1; 

      a) ust.2 otrzymuje brzmienie; 

         „2. Ceny obowiązują od 1 października 2008 do 30 listopada 2008 r.” 

     b) ust.3 otrzymuje brzmienie; 

„3. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do ustalenia cen za dostawę ciepła z                                   
kotłowni komunalnych na wniosek Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych  i 
Oświatowych w Bobolicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic i Dyrektorowi 
Zakładu Usług Komunalnych  i Oświatowych w Bobolicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały wprowadza zmianę  do uchwały, którą Rada podjęła na 
posiedzeniu w dniu 16 września 2008 roku. Zmiana ta została podyktowana 
zmieniającą się sytuacją na rynku. ZUKiO w miesiącach maj-czerwiec przeprowadził 
przetarg  na dostawę węgla do kotłowni komunalnej. Po przetargu przeprowadził 
kalkulacje opłat cen za dostawę ciepła i przedłożył Radzie. Rada w swojej uchwale 
ustaliła czasookres obowiązywania cen i upoważniła p. Burmistrza do dokonywania 
następnych zmian w opłatach po okresie obowiązywania tych cen. 

Firma, która wygrała przetarg po podpisaniu umowy stwierdziła, że cena 
określona w przetargu jest za niska i za tę cenę nie będą dostarczać węgla. Wobec tego 
Zakład zmuszony jest ogłosić ponowny przetarg. W tym też czasie będzie zaopatrywał 
się w węgiel w składach opału. Wiadomo, że cena wzrośnie. Wobec tego stawki będą 
musiały być ponownie skalkulowane. Dlatego też, żeby sprawa ta nie wracała na 
posiedzenie Rady proponujemy skrócić czasookres obowiązywania cen z przyczyn 
niezależnych od zakładu i do ustalenia następnych stawek upoważnić Burmistrza. 

 

 


